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一個口袋

三段溫度調整
( 高 / 中 / 低 )

保暖舒適 

4個
加熱區

低

三段溫度調整

高 低 高 中

關 開

可水洗和低溫烘乾
清洗前請將電池、電池匣拆下
並將插頭放入口袋、拉上拉鍊

若要放入洗衣機清洗，請使用洗衣袋皮膚溫度

在-5℃環境溫度下穿15分鐘（高）

袖長 長度

腰部

胸圍

肩寬

1充電使用時間

加熱值
發熱區域
口袋
尺寸

附件：行動鋰電池 TWABL1055B ※ 此型號不附電池匣、18V/14.4V/12V鋰電池、充電器

DCX201AM/DCX201AL/DCX201AXL
充電式發熱衣

TWABL1055B： 高約 5.5 小時 / 中約 11小時 / 低約 20小時
BL1860B： 高約 7.5 小時 / 中約 16小時 / 低約 33小時
BL1460A： 高約 5.5 小時 / 中約 10.5 小時 / 低約 23小時
BL1041B： 高約 3.5 小時 / 中約 7小時 / 低約 15小時
高 9.5W / 中 4.5W / 低 2.3W
全 4區 ( 前腰 1區 /後上背 1區 /左前臂 1區 /右前臂 1區 )
1 個 ( 左腰 )
 M / L / XL

(單位：cm)

M L亞洲尺寸 XL

長度

肩寬

袖長

胸圍

腰部

65

46.5

60

53

52

68

48.5

61

56

55

71

51.5

62

59

58

尺寸表 男女適穿
選購18V/14.4V 電池匣
TD00000111
二代電池匣 二代電池匣

選購12V 電池匣
TD00000110

行動鋰電池TWABL1055B
僅DCX201A標配
其他需選購

電熱毯
DCB200A
DCB200B

發熱衣
DCX201A

加熱設定
高/中/低

加熱設定
高/中/低

加熱設定
高/中/低

發熱衣/發熱背心
DCJ200Z/205Y/206Y
DCV202Y/200Z

選購電源線
TD00000112

電池匣連接圖 不附電池匣、電池、充電器


